

Torben Brink Holding ApS

Hirsemarken 1 B, 1.

3520 Farum

CVR-nr. 28 32 49 01

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
27. juni 2023

Torben Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Brink Holding ApS
Hirsemarken 1 B, 1.
3520 Farum

CVR-nr.: 28 32 49 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. januar 2005

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

Direktion

Torben Brink, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter administration af fast ejendom samt investering i datterselskaber og kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 356.776, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.050.584.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		517.747	1.143.803
Personaleomkostninger	1	<u>-147.949</u>	<u>-161.582</u>
Resultat af primær drift		369.798	982.221
Finansielle omkostninger		<u>-13.022</u>	<u>-11.724</u>
Resultat før skat		356.776	970.497
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>356.776</u>	<u>970.497</u>
Overført resultat		<u>356.776</u>	<u>970.497</u>
		<u>356.776</u>	<u>970.497</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.810	8.516
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.508.472
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.378</u>	<u>3.302</u>
Tilgodehavender		<u>1.531.188</u>	<u>1.520.290</u>
Likvide beholdninger		<u>727.975</u>	<u>819.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.259.163</u>	<u>2.339.358</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.259.163</u></u>	<u><u>2.339.358</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		925.584	568.809
Egenkapital		1.050.584	693.809
Selskabsdeltagere og ledelse		1.133.303	1.426.835
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.133.303	1.426.835
Anden gæld		75.276	218.714
Kortfristede gældsforpligtelser		75.276	218.714
Gældsforpligtelser i alt		1.208.579	1.645.549
Passiver i alt		2.259.163	2.339.358
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	568.808	693.808
Årets resultat	0	356.776	356.776
Egenkapital 31. december 2022	125.000	925.584	1.050.584

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart á nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	146.622	159.991
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.327</u>	<u>1.591</u>
	<u>147.949</u>	<u>161.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	1.133.303	0	0
Anden gæld	<u>1.426.835</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.426.835</u>	<u>1.133.303</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
